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RV: Asignación proceso ordinario laboral // Siniestro 2025800010139 - LO-9532 - 03 801007124

Desde Jean Paul Arboleda Calderón <jarboleda@gha.com.co>
Fecha Jue 6/03/2025 14:35
Para Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>
CC CAD GHA <cad@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; María Fernanda López Donoso

<mflopez@gha.com.co>; Yennifer Edidth Acosta Barbosa <yacosta@gha.com.co>; Natalia Gómez Córdoba
<secretaria@gha.com.co>

Buenas tardes.
Confirmamos Case Nº 24591

Cordialmente;

Jean Paul Arboleda Calderón
Aprendiz Sena

Email: jarboleda@gha.com.co |  318 687 0893
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De: Informes GHA <informes@gha.com.co>
Enviado: jueves, 6 de marzo de 2025 9:34
Para: Jean Paul Arboleda Calderón <jarboleda@gha.com.co>
Asunto: RV: Asignación proceso ordinario laboral // Siniestro 2025800010139 - LO-9532 - 03 801007124
 
NUEVA ASIGNACION 

De: Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>
Enviado: jueves, 6 de marzo de 2025 9:05
Para: Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>; CAD
GHA <cad@gha.com.co>; Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>; María Fernanda López Donoso
<mflopez@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; Mayra Alejandra Diaz Millán
<mdiaz@gha.com.co>; John Edwar Banguera Obando <jbanguera@gha.com.co>
Cc: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Asunto: RV: Asignación proceso ordinario laboral // Siniestro 2025800010139 - LO-9532 - 03 801007124
 

NUEVA ASIGNACIÓN

Gustavo Alberto Herrera Ávila
Director General

Emal: gherrera@gha.com.co | 315 5776200 - 602 6594075
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De: Diana Marlen Velosa Rubiano <dvelosa@confianza.com.co>
Enviado: jueves, 6 de marzo de 2025 8:57
Para: Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>; Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Cc: Angie Paola Gavidia Malaver <agavidia@confianza.com.co>; Monica Liliana Osorio Gualteros
<MOsorioGualteros@confianza.com.co>
Asunto: Asignación proceso ordinario laboral // Siniestro 2025800010139 - LO-9532 - 03 801007124
 

Algunos contactos que recibieron este mensaje no suelen recibir correos electrónicos
de dvelosa@confianza.com.co. Por qué es esto importante

Estimados Doctores, reciban un cordial saludo.
 
Atentamente informamos que ha sido asignado para su defensa el proceso ordinario laboral con
radicado 76001310500920240030100, donde fungen como partes: Miriam Jaimes contra Asociación
Gremial Especializada En Salud Del Occidente. Corresponde a la póliza 03 801007124, siniestro
2025800010139. Los términos vencen el próximo 18 de marzo.
 
Agradecemos por favor remitir el poder.
 
Quedamos atentos al acuse de recibo y a cualquier requerimiento y/o novedad.
 
Cordialmente,

 
 
Si así lo desea, puede escalar sus comentarios a la Defensora del Consumidor Financiero, Dra. María
Julieta Villamizar, quien, o la quien con absoluta independencia, garantizará la objetividad y total
imparcialidad en sus funciones y pronunciamientos. Puede contactarla en horario de atención de lunes
a viernes de 8:00 a.m. a 6:00 p.m., a través del correo electrónico villamizardelatorre@outlook.com,
telefónicamente (601) 6570100 - 3102135758, o dirigir sus comunicaciones físicas a la Calle 107 A No.
7C-50 Torre 2 - Of. 402, en Bogotá. En ausencia temporal o permanente de la Defensora Principal,
podrá contactar en calidad de suplente a la Dra. Luz Nelly Camargo Garcia al correo electrónico
camargo_abogados@claro.net.co, telefónicamente (601) 41386368 - 3138870071 o en la ubicación
física Calle 152 A # 54-80 en Bogotá. Consulte el procedimiento para la atención de quejas en la
sección “Defensor del Consumidor Financiero” de nuestra página web.
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